スクール生各位

2024. 7. 1.

お 知 ら せ

  ２０２４年度 第３期（8 月、9 月）から下記のとおり、クラス変更を

いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

対象クラス

  月曜 14：40 ～ B ｸﾗｽ   大田コーチ → C クラス

  月曜 18：20 ～ JSB ｸﾗｽ 大田コーチ → JSC クラス

  火曜 11：00 ～ C ｸﾗｽ   大田コーチ  → D クラス

  土曜 15：00 ～ C ｸﾗｽ   大田コーチ  → D クラス

以上